PAGE
4

Распоряжение Администрации города № 982 от 12.04.2012
Об изменении вида муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения основной общеобразовательной
школы № 30

В соответствии со ст.57 – 60 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.34 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании» (с изменениями от 28.02.2012), с целью оптимизации сети образовательных       учреждений города Сургута:

1. Изменить вид муниципального бюджетного общеобразовательного         учреждения основной общеобразовательной школы № 30 на муниципальное         бюджетное общеобразовательное учреждение начальную общеобразовательную школу № 30 до 31.08.2012.
2. Департаменту образования (Османкина Т.Н.) приступить к процедуре изменения вида в трехдневный срок с момента издания настоящего распоря-жения.

3. Создать комиссию для проведения мероприятий по изменению вида         муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной       общеобразовательной школы № 30 в составе согласно приложению 1.

4. Утвердить план мероприятий по изменению вида муниципального          бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 30 согласно приложению 2.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя        главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города

                 Д.В. Попов

Приложение 1
к распоряжению

Администрации города

от ___________ №________

Состав
комиссии по изменению вида муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения основной
общеобразовательной школы № 30
	Османкина

Татьяна Николаевна
	-
	директор департамента образования Администрации города, председатель комиссии

	Томазова

Анна Николаевна
	-
	заместитель директора департамента образования Администрации города, заместитель председателя комиссии

	члены комиссии:

	Белик

Надежда Сергеевна
	-
	начальник отдела общего образования департамента образования Администрации города

	Замятина

Ирина Павловна
	-
	заместитель начальника отдела общего образования департамента образования Администрации города

	Полякова

Ирина Вячеславовна
	-
	специалист отдела правового обеспечения социальной сферы Админист-рации города

	Сичкарь

Дмитрий Васильевич
	-
	директор муниципального учреждения  «Управление учета и отчетности образовательных учреждений»

	Быстрова

Надежда Александровна
	-
	директор муниципального бюджет-ного общеобразовательного учреж-денияосновной общеобразовательной школы № 30

	Прогонюк

Лариса Николаевна
	-
	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 32

Приложение 2

к распоряжению

Администрации города

от ___________ №________
План мероприятий

по изменению вида муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения основной общеобразовательной школы № 30

(далее – МБОУ ООШ № 30)

	Наименование мероприятий
	Ответственный
за выполнение
	Срок выполнения

	1. Опубликовать в местных средствах массовой информации, журнале «Вестник государст-венной регистрации» объявление об изменении вида муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 30
	Быстрова Н.А.
	в трехдневный срок с момента издания настоящего распоряжения

	2. Письменно известить проф-союзную организацию муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 30 об изменении вида
	Османкина Т.Н.

Быстрова Н.А.
	в трехдневный срок с момента издания настоящего распоряжения

	3. Уведомить органы занятости  об изменении вида МБОУ ООШ № 30
	Быстрова Н.А.
	в трехдневный срок с момента издания настоящего распоряжения

	4. Ознакомить работников МБОУ ООШ № 30 с приказом об изменении вида и письменно предупредить работников о пред-стоящем высвобождении
	Быстрова Н.А.
	в трехдневный срок с момента издания настоящего распоряжения

	5. Произвести начисление и выплату компенсаций работникам МБОУ ООШ № 30 в связи с изменением вида учреждения
	Сичкарь Д.В.

Быстрова Н.А.

	в соответствии
с действующим
законодательством

	6. Произвести расчет работников МБОУ ООШ № 30 в соответствии с действующим законодатель-ством
	Сичкарь Д.В.

Быстрова Н.А.

	до 01.07.2012

	7. Произвести инвентаризацию активов и обязательств МБОУ ООШ № 30
	Сичкарь Д.В.

Быстрова Н.А.

	до составления
промежуточного баланса

	8. Получить в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту информа-ционное письмо о внесении            в единый государственный реестр записи об изменении вида МБОУ ООШ № 30
	Быстрова Н.А.

	в соответствии
с действующим
законодательством

	9. Внести изменения в устав МБОУ ООШ № 30
	Быстрова Н.А.
	до 01.09.2012

	10. Обеспечить перевод обучающихся 5 – 9-х классов в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу № 32
	Быстрова Н.А.

Прогонюк Л.Н.
	до 01.09.2012